PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2013

    № 15-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за активное участие в общественной жизни города Пыть-Яха:
КОЛЫМБАЕВОЙ ЮЛИИ

воспитаннице Муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

КАЛМЫКОВОЙ ЕКАТЕРИНЕ

воспитаннице Муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

ГРАБАР АЛИНЕ

воспитаннице Муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

ЧЕРВИНСКОЙ ИРИНЕ

воспитаннице Муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

МАКАРОВОЙ АНАСТАСИИ
воспитаннице Муниципального образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова